
MHY 506 
Tyč zkušební 
 

Tyč zkušební MHY 506 je určena v systému elektrické požární 
signalizace LITES ke zkoušení provozuschopnosti hlásičů 
kouře MHG 120, MHG 123, MHG 124, MHG 141, MHG 142, 
MHG 161, MHG 181, MHG 185, MHG 220, MHG 231, MHG 241, 
MHG 242, MHG 243, MHG 261, MHG 281, MHG 282, MHG 283, 
MHG 861, případně i některých starších typů. 

 
 
 
 
Tyč zkušební se skládá z hlavice zkušební MHY 506, redukce sestavené 6XF 848 118 

a manipulační teleskopické tyče GAR 290 - GAR 390 (tyto díly a zkušební aerosol SOLO A3 – 001 
se objednávají samostatně). 
 
Technické parametry 
Doba reakce podle typu hlásiče 
Délka tyče 1600 mm ÷ 3900 mm * 
Dosah 4,5 m ÷ 5,5 m * 
Hmotnost tyče s hlavicí cca 1,5 kg * 
 
* takto označené parametry jsou orientační a závisí na použitém typu manipulační teleskopické 

tyče. 
 
Pracovní podmínky 
Výrobek je určen pro vnitřní prostory objektů bez výskytu agresivních látek a všude tam, kde 
vyhovuje svým krytím a klimatickou odolností a kde nedochází k náhlým teplotním změnám 
vedoucím k orosování a námrazám. 
 
Rozsah pracovních teplot 0 °C až +30 °C 
Relativní vlhkost vzduchu max. 95% při +40 °C 
Atmosférický tlak 60 až 106 kPa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LITES Liberec s.r.o., Oblouková 135, 463 03 Stráž nad Nisou 
Česká republika 
Tel.: 485 232 310, 485 232 303, Fax: 485 232 302 
E-mail: e.semberova@lites.cz; www.lites.cz 

mailto:e.semberova@lites.cz;
http://www.lites.cz

